
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:15 A  VSC 88 Grev… S

I II III IV V VI Punkte
6 24 23 28 34 26

22

0
11
22

3
12

6
13

8
17

9
20

10
21

Auszeit

Ende
12:49 B  Mönchenglad… R

I II III IV V VI Punkte
38 23 26 31 36 34

25

╳

14
24

2
15
25

3
17

5
18

10
20

12
22

Auszeit

20:20

S
A
T
Z

2

Start
12:52 B  Mönchenglad… S

I II III IV V VI Punkte
19 4 26 31 36 18

1738 34
17:23 5:11
17:24
1
15

2
17

5 8 10 12 Auszeit

2:7
15:19

Ende
13:11 A  VSC 88 Grev… R

I II III IV V VI Punkte
6 24 23 28 34 26

25

╳

18
2
19

7
25

12 16 17 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:14 A  VSC 88 Grev… R

I II III IV V VI Punkte
6 24 23 28 34 26

8

╳ 2 7 8 Auszeit

Ende
13:28 B  Mönchenglad… S

I II III IV V VI Punkte
38 23 26 31 36 34

1518
9:10
14:11

2 4 7 8 14 15 Auszeit

4:6

Wechsel
8:7 A  VSC 88 Grev… R

I II III IV V VI Punkte
6 24 23 28 34 26

11

╳    10 11 Auszeit

Bezirksliga 5 wU18
Frauen

A  VSC 88 Grevenbroich vs. Mönchengladbacher TV B
Spiel 37 05.02.2023 12:15 Uhr

Hugo Junkers Gymnasium
41236 Mönchengladbach 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VSC 88 Grev… 6/14
6 Aykin, Ayse X

23 Müller, Vanessa X
24 Müller, Melissa X
26 Schnarbach, Maja X
28 Maier, Alisa X
34 Seipold, Emma X
A  Libero
A  Offizielle
T Hausmann, Sabrina E

C

B  Mönchenglad… 9/14
4 Brünner, TheaLuise X

18 Tsyhankova, Nadja X
19 Lombard, Linda X
23 Eckers, Anna X
26 Willems, Julie X
31 Forster, Nadine X
34 Belyanina, Sophia X
36 Jenn, Milla X
38 Schommer, Lina X
B  Libero
B  Offizielle
T Sentis, Nina E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  VSC 88 Grev… Mönchenglad… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 22 1 34 25 1 0 1
0 0 1 25 2 19 17 0 3 2
0 0 0 11 3 14 15 1 2 1
0 0 1 58 67 57 2 5 4
Start: 12:15 Ende: 13:28 Dauer: 1:13

Sieger: Mönchengladbacher TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Koch, Tamara 1
2 Tobia, Christina 2

Schreiber 3
Schr. Steigels, Lilli 4

Assist. Hakuba, Aurelia

Dokument erstellt: 05.02.2023 13:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


