

Bezirksliga 5 wU18

Frauen

A VSC 88 Grevenbroich vs. Mönchengladbacher TV B

Spiel 37

05.02.2023 12:15 Uhr

Hugo Junkers Gymnasium 41236 Mönchengladbach



			S		art :15	A	VSC 8	88 Gre	v	s	En 12:		В	Möncl	hengla	d	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	I	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
_	Startaufstellung			6	24	23	28	34	26		38	23	26	31	36	34	
Aufstellung		Spielernr.	ı			22			25								
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
Ā	•																
		1. 5.	1	0	3	6		9	10 21	Auszeit	X,	2				12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	4	11 22)	12	13	1 /	20	KΤ		14 24	15 25	17	18	20	22	20:20

S	Start 12:52		B Mönchenglad				S	En 13:		A	R			
Λ	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	19	4	26	31	36	18		6	24	23	28	34	26	
Т	(38)					34	17							25
Z	17:23					5:11								
	17:24													
2	1 15	2(T)	5	8	10	12	Auszeit 2:7	X 18	2 19	7 25	12	16	17	Auszeit
							15:19							

			S	St 13	art :14	A	VSC 8	38 Gre	v	R		de :28	В	Mönc	hengla	d	s	Wec 8	hsel :7	A	VSC 8	38 Gre	v	R
	А	ufschlagfolge	^	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
1_	Startaufstellung			6	24	23	28	34	26		38	23	26	31	36	34		6	24	23	28	34	26	
llung		Spielernr.							8					(18)		15							11	
lufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand												9:10										
Ā														14:11										
	•	1. 5.	2	X	2	7	8			Auszeit	2	4	7	8	14	15)	Auszeit	X				10	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3														4:6							

A	VSC 88 Grev	6/14	B	Mönchenglad	9/14
6	Aykin, Ayse	ĪΧ	4	Brünner, TheaLuise	IX
23	© Müller, Vanessa	Х	18		Х
24	Müller, Melissa	Х	19	Lombard, Linda	Х
26	Schnarbach, Maja	Х	23	Eckers, Anna	Х
28	Maier, Alisa	Х	26	©Willems, Julie	Х
34	Seipold, Emma	Х	31	Forster, Nadine	Х
(A)	Libero		34	Belyanina, Sophia	Х
$\stackrel{\smile}{\triangle}$	Offizielle		36	Jenn, Milla	Х
$\stackrel{\circ}{\vdash}$	Hausmann, Sabrina	ΤF	38	Schommer, Lina	Х
Ľ	riausinaini, Sabiina		B	Libero	
			B	Offizielle	

T Sentis, Nina

	Sanktionen											
٧	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Koch, Tamara	1						
2	Tobia, Christina	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Steigels, Lilli	4						
Assist.	Hakuba, Aurelia							

	Ergebnisse											
A) v	SC	88 (Grev	Mönchenglad B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	0	22	1	34	25	1	0	1			
0	0	1	25	2	19	17	0	3	2			
0	0	0	11	3	14	15	1	2	1			
0	0	1	58		67	57	2	5	4			
St	art	: 12	2:15	Ende:	13:28	Dai	uer:	1:1	L3			
					adbach				2:1			

Dokument erstellt: 05.02.2023 13:30 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de